3
SÃO FÉLIX DO CORIBE • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2019 • ANO VIII | N º 1006 PORTARIAS

Rua Ananias Lessa Carneiro, s/n - Bairro Bela Vista
Sâo Félix do Coribe - Bahia - Tel - (77)3491-1875

CNPJ n° 16.431.082/0001-69

PORTARIA N“06/2019

"DISPÕE A NOMEAÇÃO EM
CARÁTER INTERINO E SEM ÔNUS, O SR. ‘
LEÔNCIO PEREIRA DE SOUSA, PARA
EXERCER A FUNÇÃO DE PREGOEIRO, E

PROVIDENCIAS".DÁ OUTRAS

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, de Sâo Félix do

Coribe Bahia, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO que o serviço publico nâo pode parar  e as licitações no
SAAE frequência;grandecomocorrem

que com a ausência ou impedimentos do pregoeiro
há necessidade de entrar em ação o substituto;

CONSIDERANDO

titular,

RESOLVE:

o Sr.

nas ■

Ailton Jose da

1°- NOMEAR em caráter interino, sem ônus para o SAAE,

para atuar como Pregoeiro no SAAE,
e  impedimentos do titular nomeado, Sr.

Art.

Leôncio Pereira de Sousa,

ausências

Silva.

2°- Não haverá despesas decorrentes da execução desta Portaria,Art.

tendo era vista ser a mesma sem ônus para a Autarquia.

3°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. com
Art.

efeitos jurídicos a partir de 13 de junho de 2019.

São Félix do Coribe BA. 13 de junho de 2019.
□□

PUBLIQUE-SE; REGISTRE-SE; CUMPRA-

^alhães Carneiro
Dfretor do Saae

Dec. 931/2017

Marivald'

Rua Ananias Lessa Carneiro, s/n - Bairro Bela Vista
Sâo Félix do Coribe - Bahia - Tel - (77)3491-1875

CNPJ n° 16.431.082/0001-69

PORTARIA N“06/2019

"DISPÕE A NOMEAÇÃO EM
CARÁTER INTERINO E SEM ÔNUS, O SR. ‘
LEÔNCIO PEREIRA DE SOUSA, PARA
EXERCER A FUNÇÃO DE PREGOEIRO, E

PROVIDENCIAS".DÁ OUTRAS

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, de Sâo Félix do

Coribe Bahia, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO que o serviço publico nâo pode parar  e as licitações no
SAAE frequência;grandecomocorrem

que com a ausência ou impedimentos do pregoeiro
há necessidade de entrar em ação o substituto;

CONSIDERANDO

titular,

RESOLVE:

o Sr.

nas ■

Ailton Jose da

1°- NOMEAR em caráter interino, sem ônus para o SAAE,

para atuar como Pregoeiro no SAAE,
e  impedimentos do titular nomeado, Sr.

Art.

Leôncio Pereira de Sousa,

ausências

Silva.

2°- Não haverá despesas decorrentes da execução desta Portaria,Art.

tendo era vista ser a mesma sem ônus para a Autarquia.

3°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. com
Art.

efeitos jurídicos a partir de 13 de junho de 2019.

São Félix do Coribe BA. 13 de junho de 2019.
□□

PUBLIQUE-SE; REGISTRE-SE; CUMPRA-

^alhães Carneiro
Dfretor do Saae

Dec. 931/2017

Marivald'

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e

D
oc

um
en

to
s

El
et

rô
ni

co
s

LT
D

A.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 B

3A
A-

B9
D

C
-C

4B
6-

86
79

.